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Medlemskap 

I løpet av inneværende år har vi lykkes med å få flere betalende medlemmer i velet. Økningen har 

vært på ca 25%, slik at vi nå har ca 245 betalende medlemmer. Det er nesten 900 husstander 

innenfor velets grenser, så her er det rom for økning.  

Vi oppfordrer derfor alle dere som fortsatt ikke har betalt til å bidra. Kontingenten er kr 400 for 

husstander, halv pris for pensjonister. Montèr-avtalen gjør medlemskapet lønnsomt (se hjemmesiden, 

www.sandvikavel.no). Flere medlemmer og økte inntekter gir oss større mulighet til oppgraderinger 

og investeringer på våre fellesområder; leke- og idrettsplasser, båthavn og badestranda. 

Kontingenten kan betales via Vipps til 612192 eller til velets konto 1813.11.70587. Ta en 

skjermkopi av betalingen til bruk hos Montèr. 

Skøytebana/Myra 

I Vel-nytt fra juni i år skrev vi at det har det vært gjort mye arbeid på Myra i 2025. Bua framstår i 

ny prakt, opprettet, reparert og malt opp, området rundt er ryddet og nye områder sådd opp. Takk 

for innsatser fra oppsynsmenn, deltakere på dugnader og Stange kommune. 

Akebakken og området rundt den store banen er ryddet og klippet et par ganger med hjelp av 

oppsynsmennene og Sven Peter Sinnerud og hans traktor. Treet nederst i bakken er fjernet med god 

hjelp av Pål Elvsveen Johannessen med motorsag og senere stubbfreser. 

Skøytebanene ble vannet flere ganger siste vintersesong. NB! – Vi trenger flere frivillige til vanning 

og snømåking av skøytebanene! Trond Fjellum, tlf 922 19 231, er kontaktperson, og han trenger 

frivillige til å hjelpe til med islegging og det som trengs på banene! 

Ottestad Idrettslag har tilbudt seg å montere ny, utendørs innebandybane på den asfalterte banen 

på Myra, med vant og det hele. Her kan det spilles basket på banen om sommeren, og banen kan 

islegges om vinteren. Kostnadene til monteringen og vedlikehold står idrettslaget for, og banen vil 

selvfølgelig være til fri benyttelse for alle. 

Vi håper dette blir et flott tilskudd for Myra og vil trekke enda flere til dette fine friområdet! 

Julegrantenning 2025 
 

Sandvika vel ved arrangementskomiteen 

ønsker velkommen til julegrantenning i 

båthavna. 

 

Ta med familien til en koselig markering i  

vårt nabolag: 
 

Søndag 30. november 2025 kl 16.30 
 



Gressklipperen som ble kjøpt inn i mai har fungert svært tilfredsstillende, og benyttes på mange av 

våre friområder av en hard kjerne av klippere! Takk til dere alle! 

Lekeplassen i Bertestien og Rundvegen 

Begge steder har det vært gjennomført løpende vedlikehold og klipping. I Rundvegen var det en 

større dugnad i september med god deltakelse. 

Nedre Tømte/fotball- og friområde 

Området er nå i full stand. Lysmastene virker og velet har kjøpt inn en robotklipper. 

Oppsynspersonene sørger for at området holdes veldig godt vedlike. Kommunen har stilt opp med 

hjelp til strømtilkobling for klipperen. Det har blitt fjernet en stor, farlig bjørk som stod i grensa 

mot barnehagen. 

Båtplass, badebrygge og kajakkhuset 

De som ønsker seg båtplass eller plass til kajakk/kano kan ta kontakt med oppsynspersonen (se 

www.sandvikavel.no), eller ta kontakt med styret. 

I løpet av senhøsten har det vært dugnader på plassen. Trær og buskas er fjernet, og utslitt gjerde 

er tatt ned. Kommunen har tatt ansvaret for å fjerne det som er tatt ned både der og på Myra. 

På vår Facebook-side har noen tatt opp spørsmålet om fjerning av eldre, henlagte båter på båthavna. 

Dette jobber vi videre med. Båteiere er kontaktet. 

Badestranda, Åsvika og Gjøviken 

Badestrendene har vært flittig brukt gjennom denne flotte sommeren, og derfor også en takk til de 

som holder plassene i god og ryddig stand! 

Økonomiske bidrag 

Styret har søkt om økonomisk støtte fra flere stiftelser og legater. Vi har mottatt støtte fra 

Sparebankstiftelsen Hedmark, Stange og Romedal Brannkasse og kulturmidler fra Stange kommune. 

Årsmøte 2026 

Årsmøtet vil bli avholdt tirsdag 10. februar 2026 på Ottestad samfunnshus (nedenfor 

ungdomsskolen). Vi er hele tiden på jakt etter medlemmer som ønsker å bidra i styret eller komiteer. 

Forslag til saker som ønskes behandlet sendes skriftlig til styret innen 15.januar 2026. 

Mer informasjon om velet og det som skjer, finner du på vår Facebook-side og på www.sandvikavel.no. 

Oppsynspersoner 

Velanleggene trenger dedikerte oppsynspersoner som holder ting ved like og tar initiativ til endringer. 

Hvis for eksempel lekeapparater er ødelagt, er det viktig at oppsynspersonen blir kontaktet. Se 

oversikt på hjemmesida. 

Facebook-sida vår, «Sandvika vel Ottestad» har informasjon om dugnader og annet relevant for 

velområdene.  

Styret takker alle som har bidratt i 2025! 

Velstyret 2025 

Hans-Jørgen Andersen (leder), Torstein Solheim (nestleder), Maria Wang Mikkelsen (kasserer), Vidar 

Moen (sekretær), Christian Hummelvoll Støkken (styremedlem). Silje Onsager Stordal (styremedlem) 

Adresse: Sandvika vel v/Hans-Jørgen Andersen, Fagerlivegen 22, 2312 Ottestad, 

post@sandvikavel.no, www.sandvikavel.no. Facebook: Sandvika vel Ottestad 


